附件 2

中国共产党宁夏回族自治区委员会办公厅

2025 年自治区本级部门项目支出

预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

中国共产党宁夏回族自治区委员会办公厅

2025 年 2 月 21 日

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025 年）

单位：万元

项目名称 党委专项工作经费

主管部门
中共自治区委员

会办公厅
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区

委员会办公厅

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 1800 其中：年度资金总额 1487.71

其中：

本级资金

资金总额 1487.71

其中：

转移市县（区）资金

0
其中：财政拨款 1487.71

其他资金 0 0

结余结转资金 0 0

年度总体

绩效目标

为服务自治区党委科学决策，推动全区经济社会发展，充分发挥参谋协调作用，切实保障党委日常工作高效

运转。充分发挥督查落实作用，全力确保中央和自治区党委各项据侧部署落地生效。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

服务保障退休老干部人次 ≥200 人次

参加会议人数 ≥2000 人次

信息化耗材维护 ≥500 个

会议召开次数 ≥50 场次

档案数字化 ≥1000 页

培训次数 ≥3 次

12-质量指标
服务保障质量 较高

培训覆盖率 70%

13-时效指标 资金支付及时率 ≥80%

14-成本指标

信息化设备耗材维护 30万元

各处室专项工作经费 460.27 万元

慰问经费 20万元

办公家具配置 10万元

培训经费 30万元

印刷费 250万元

会议费 150万元

档案数字化 7.5 万元

运行保障经费 529.94 万元

2-效益指标

21-经济效益
服务保障党委科学决策，推动全区
经济发展

不断提升

22-社会效益
确保党委各项政策贯彻执行到位，
促进社会经济发展

不断提高

23-生态效益
充分发挥服务保障作用，营造健康
绿色的办公环境

努力构建

24-可持续影响 贯彻落实党委决策情况 坚决贯彻执行

3-满意度指标 31-服务对象满意度 服务保障对象满意度 ≥80%

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025 年）

单位：万元

项目名称 党委网络运行维护费

主管部门
中共自治区委员

会办公厅
实施单位

中国共产党宁夏回

族自治区委员会办

公厅

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 1350 其中：年度资金总额 1266.09

其中：

本级资金

资金总额 1266.09

其中：

转移市县（区）资

金

资金总额 0其中：财政拨

款
1266.09

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

搭建和保障全区电子政务内网平台，初步建立结构合理、全面覆盖、集约高效的电子政务服务体系，为自治区各

级党政机关日常办公高效运转提供信息化支撑，确保提供及时有效的运行维护服务，保障网络及应用系统等额正

常运转，服务自治区党委科学决策推动全区经济社会发展，维护保障自治区政务内网网络安全、应用系统及基础

设施等正常运转。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 网络运行服务项目 1项

12-质量指标 电子政务服务质量 不断提高

13-时效指标 网络服务保障期限 1 年-3年

14-成本指标 党委网络运行维护费 1266.09万元

2-效益指标

21-经济效益

构建高效协同的办公平台，节约行政开支，节省人

力财力，形成各部门信息共享，进一步发挥信息资

源的社会效益和经济效益

不断提高

22-社会效益
维护和保障互联网电子政务运行平台正常运转，提

高办事效率和执政能力，促进社会经济不断发展。
不断增强

23-生态效益
依托电子政务内网高效办公，提高无纸化办公效

率，减少环境污染
不断提升

24-可持续影响
保障电子政务系统稳定运行，促进政务办公效率提

升和社会经济发展。
稳步推进

3-满意度指标 31-服务对象满意度
使用人满意度 ≥85%

电子政务服务质量 ≥85%

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 党委机关事务运行保障经费

主管部门
中共自治区委员会办公

厅
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员

会办公厅

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 750 其中：年度资金总额 426.2

其中：

本级资金

资金总额 426.2

其中：

转移市县（区）资金

资金总额 0
其中：财政拨款 426.2

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

为改善自治区党委办公环境，提高办公效率，提高机关干部用餐环境，切实充分发挥服务保障作用，切实保障党委日常工

作-高效运转，服务自治区党委科学决策，推动全区经济社会发展。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

服务保障机关运行 1 批

泰康街运行维护期 1 年

设施设备维保期限 1 年

12-质量指标 运行维护服务质量 不断提升

13-时效指标 各类运行维护服务期限 1 年

14-成本指标

其他运行维护 10万元

泰康街办公区运行维护 7万元

贺兰山宾馆和印刷厂退休人员经费补差 134 万元

维修改造专用设备购置 10万元

绿化维护提升 216.2 万元

5G 智慧大院项目服务费 49万元

2-效益指标

21-经济效益 保障机关大院正常运转，促进经济社会稳定发展 正常运转

22-社会效益
维护党委大院及泰康街办公区安全稳

定，促进社会稳定发展
安全稳定

23-生态效益 建立绿色、健康、和谐的办公环境 积极提升

24-可持续影响 办公环境不断改善 不断提升

3-满意度指

标
31-服务对象满意度 服务保障对象满意度 ≥80%

2025 年自治区本级部门整体支出预算绩效目标表

部门名

称及代

码

中国共产党宁夏回族自治区委员会办公厅

部门职

责绩效

目标

中国共产党宁夏回族自治区委员会办公厅是自治区党委的综合办事机构。单位类型为行政单

位，组织机构类型为机关法人，经费来源为全额拨款。主要职能是：负责推动党的路线、方针、

政策和中央重大决策部署贯彻落实；围绕党中央大政方针和自治区党委中心工作，对全区经济、

政治、文化、社会、生态文明建设和党的建设等全局性重大问题进行调查研究，为自治区党委科

学决策提供依据；负责自治区党委各类会议、重大活动和党委领导同志公务活动的组织协调服务

等工作；负责中央文件办理和自治区党委文件、文稿、领导讲话的起草、审核、制发工作，负责

自治区党委日常文书处理等工作；负责自治区党委党内法规制度建设和党务公开工作，统筹协调

和督促指导全区党内法规、党务公开工作；负责全区各类信息收集、综合和分析研判，向中央和

自治区党委报送信息、反映动态，承担紧急突发情况信息报送工作；负责中央决策部署和中央领

导同志指示批示贯彻落实情况的督促检查，自治区党委决策部署、重点工作安排和自治区党委领

导同志指示批示的督办落实，统筹规范全区督查检查考核工作；负责自治区党委总值班工作；负

责统筹党委系统电子政务工作，承担全区电子政务内网规划、建设和管理工作；负责贯彻执行档

案工作的方针政策和法律法规，起草档案工作地方性法规草案，拟定全区档案事业发展规划，负

责自治区党委档案管理和开发利用工作；负责管理自治区党委保密委员会办公室、党委机要局、

自治区档案馆和自治区专用通信局等。

备

注

一级指

标
二级指标

三级指标

财政政策性绩效目

标
部门预算绩效目标

部门

指标值

预算执

行绩效

目标

结转资金
2024 年底以前结转
资金全部编入 2025

年部门预算

编入 2025 年部门预算的结
转资金占部门实际全部结转

资金的百分率
100%

结余资金
2024 年底以前结余
资金全部申报上缴

财政

上缴（包括收回）2024 年底
以前结余资金占部门预算的

百分率
100%

预算调剂

2025 年执行中不发
生预算科目调剂

2025 年执行中发生预算科
目调剂资金占部门预算的百

分率
0

2025 年执行中不发
生预算级次调剂

2025 年执行中发生预算级
次调剂资金占部门预算的百

分率
0

2025 年执行中不发
生预算追加

2025 年执行中发生预算追
加资金占部门预算的百分率 0

绩效目标

调整

发生预算调剂的，绩
效目标也要同步调

整

调整绩效目标对应资金额占
预算调剂的百分率 0